

DETTAGLIO MODULO OFFERTA

Il sottoscritto __RICCI TIZIANO__ nella sua qualità di legale rappresentante della ditta __RICCI SRL FORNITURE ALIMENTARI__, con sede legale in __RAVENNA__, via __DELLA LIRICA 15__, C.F./P. Iva __02182570396__, in relazione alla RdO aperta per la fornitura, di __DERRATE ALIMENTARI__ occorrente all' A.O. Ospedali Riuniti Marche Nord dichiara di approvare e di accettare senza riserva alcuna tutte le clausole e condizioni contenute nella documentazione di gara. Premesso quanto sopra il sottoscritto in nome e per conto della ditta da lui rappresentata si impegna ad eseguire la fornitura in oggetto, per i seguenti lotti __1__, alle condizioni economiche di seguito indicate.

I costi della sicurezza legati all'attività di impresa, non soggetti a ribasso, sono pari ad € __410,90__
(n.b.= l'indicazione dei costi della sicurezza sono previsti a pena di esclusione)
I costi della manodopera sono pari ad € __4930,80__

LOTTO 1: CONGELATI E SURGELATI

IMPORTO A BASE D'ASTA: Euro 90.000,00 (Iva esclusa)

CIG	Codice Prodotto attualmente utilizzato	Descrizione	UM	Quantità stimata fino al 28/02/2023	Repertorio	Cod. Prodotto Fornitore	PREZZO UNITARIO (IVA ESCLUSA)	PREZZO COMPLESSIVO (IVA ESCLUSA)	Aliquota IVA	Quantità minima per confezione ordinabile	Numero di confezioni minime ordibili
	288924	AGNELLO - BRACIOLINE/COSTOLETTE	KG	11		009701	18,00 €	189,00 €	10	5	1
	102	AGNELLO - COSCE	KG	16		014670	13,35 €	216,63 €	10	2,2	4
	111574	ASPARAGI PUNTE SURG	KG	147		015457	6,25 €	918,75 €	04	1	10
	20719	BACCALA 12/14 NORVEGESE	KG	596		014057	15,00 €	8.934,55 €	10	1	5
	574785	BIETA SURG. BIO	KG	2.006		008064	2,45 €	4.915,81 €	04	2,5	4
	136	BROCCOLI SURGELATI	KG	313		010456	1,92 €	601,13 €	04	1	10
	668701	BURGER VEGETARIANI SURGELATI	NR	6		010373	2,00 €	11,45 €	10	0,3	1
	141888	BUSTO POLLO CONG.	KG	1.040		001196	2,45 €	2.549,11 €	10	12	1
	574781	CAPPONE SURG.	KG	26		002944	7,35 €	189,43 €	10	2,5	5
	27	CARCIOFI SURGELATI	KG	101		015434	2,45 €	247,90 €	04	2,5	4
	574822	CAROTE SURG. BIO	KG	1.355		002260	2,45 €	3.320,86 €	04	2,5	4
	68	CAVOLIORE	KG	263		007029	0,85 €	223,94 €	04	2,5	4
	138154	CAVOLINI DI BRUXELLES	KG	1		007030	1,25 €	1,19 €	04	2,5	4
	84871	CODE DI ROSPO SURG.	KG	25		015362	5,95 €	147,67 €	10	0,8	6
	260997	CONIGLIO SURG.	KG	306		001233	7,55 €	2.344,03 €	10	1,45	7
	30354	COSCETTE DI POLLO SURG.	KG	31		008332	3,85 €	117,60 €	10	5	1
	240	CUORI DI CARCIOFO SURG.	KG	228		012869	3,80 €	866,92 €	04	1	10
	286	CUORI DI NASELO CONGELATO	KG	1		014428	7,30 €	6,97 €	10	5	1
	574821	FAGIOLINI SURG. BIO	KG	790		007527	2,70 €	2.133,98 €	04	2,5	4
	574819	FARAONA SURG.	KG	25		001542	8,95 €	222,12 €	10	1,2	4
	37347	FESA DI TACCHINO A FETTE SURG.	KG	128		013737	7,85 €	1.004,09 €	10	1,5	4
	30358	FESA DI TACCHINO IN RETE SURG.	KG	448		007798	7,45 €	3.335,23 €	10	2,43	6
	30351	FESA DI VITELLO SURG.	KG	282		011727	9,85 €	2.773,67 €	10	10	2
	30361	FESA TACCHINO FRESCO	KG	11		006587	12,30 €	129,15 €	10	5,1	4
	30365	FILETTI DI MERLUZZO SURG.	KG	1		013692	7,95 €	7,59 €	10	4	1
	574818	FILETTO DI VITELLONE A FETTE SURG.	KG	1		011736	36,95 €	35,27 €	10	5	1
	102080	FINOCCHIO SURG.	KG	452		900410	1,45 €	656,06 €	04	2,5	4
	220	FUNGHI MISTO SURG.	KG	48		014460	2,82 €	134,59 €	04	1	8
	261258	GAMBERETTI	KG	5		014475	8,65 €	41,28 €	10	2	6
	334	GNOCCHI DI PATATE	KG	121		008490	1,61 €	195,18 €	04	1	10
	30362	HAMBURGER SURG.	KG	160		000107	6,67 €	1.069,63 €	10	5	1
	660192	IMPASTO PER PIZZA	KG	50		010998	3,17 €	157,35 €	04	9,66	1
	310	LOMBATA / ROAST-BEEF	KG	287		011725	12,80 €	3.677,67 €	10	10	2
	30360	LOMBO DI SUINO CONG.	KG	476		009156	4,90 €	2.333,96 €	10	4	5
	38815	MARE MISTO SURG.	KG	92		013643	5,15 €	471,93 €	10	0,8	10
	378947	MELANZANE GRIGLIATE SURG.	KG	226		015213	2,65 €	599,50 €	04	1	5
	80	MINISTRONE SURG.	KG	434		000613	0,90 €	390,89 €	04	2,5	4
	378943	NOCE DI VITELLO SURG.	KG	40		011723	9,85 €	394,90 €	10	5	4
	30363	OSSA DA BRODO SURG.	KG	364		011099	1,25 €	454,60 €	10	10,5	1
	21695	PALOMBO A TRANCE SURG.	KG	1		000815	8,77 €	8,37 €	10	6	1
	254865	PASSATELLI	KG	17		002446	11,96 €	205,49 €	04	1,5	1
	211	PASTA PER LASAGNE SURG.	KG	25		012822	1,88 €	46,66 €	10	2	5
	574784	PATATE NOVELLE SURG. BIO	KG	2.277		005944	2,52 €	5.737,01 €	04	2,5	4
	574782	PATATE STICK PRE-FRITTE SURG.	KG	2		010192	1,90 €	3,63 €	04	2,5	4
	100	PATATE SURGELATE A SPICCHI	KG	536		009682	1,38 €	738,99 €	04	2,5	4
	138189	PEPERONI SURG. GRIGLIATI	KG	4		015214	3,40 €	12,98 €	04	1	5
	243	PESCE SURGELATO COZZE	KG	2		013760	4,25 €	8,11 €	10	5,4	1
	31642	PETTO DI POLLO CLASSE A CONG.	KG	1.704		007841	5,18 €	8.826,01 €	10	2	6
	138195	PETTO DI POLLO SURGELATO A FETTE	KG	153		014933	7,55 €	1.153,09 €	10	0,3	10
	574820	PISELLI FINI SURG. BIO	KG	348		004350	2,85 €	992,97 €	04	2,5	4
	21627	RAVIOLI SURGELATI	KG	168		012557	2,85 €	478,80 €	10	6	1
	31643	SALSICCIA DI MAIALE	KG	8		011916	4,50 €	34,36 €	10	8	1
	378945	SCAMONE DI VITELLO SURG.	KG	569		011726	9,70 €	5.518,42 €	10	4,5	4
	122	SEPIE PULITE CONGELATE	KG	28		014178	8,60 €	238,06 €	10	6	1
	30	SOGLIOLE SURG.	KG	1		013854	19,75 €	18,85 €	10	7	1
	378942	SOTTOFESA DI VITELLO SURG.	KG	551		011724	9,65 €	5.314,96 €	10	7	3
	574817	SOVRACOSCE DI POLLO SURG.	KG	338		013771	3,60 €	1.216,47 €	10	1,73	6

389202	SPALLA DI SUINO DISOSSATA	KG	32		009753	4,25 €	133,88 €	10	6	3
720637	SPEZZATINO NAZIONALE FRESCO	KG	11		008673	10,00 €	114,55 €	10	1,5	3
33	SPIEDINI POLLO E TACCHINO	KG	275		012669	5,80 €	1,539,49 €	10	4,5	1
574737	SPINACI SURG. BIO	KG	842		008063	2,45 €	2,062,68 €	04	2,5	4
320	TORTELLINI DI CARNE	KG	50		011080	2,90 €	143,95 €	10	6	1
30369	TOTANI SURG.	KG	1		013769	9,45 €	9,02 €	10	0,75	10
77	VONGOLE SURG. SGUSCIATE	KG	39		013717	7,00 €	273,95 €	10	0,95	4
578957	ZUCCA GIALLA	KG	77		006665	2,50 €	193,30 €	04	2,5	4
378948	ZUCCHINE GRIGLIATE SURG.	KG	369		902575	2,53 €	934,61 €	04	1	7
85877	ZUCCHINE SURGELATE	KG	129		010457	1,55 €	199,74 €	04	2,5	4
TOT. 1 = IMPORTO COMPLESSIVO OFFERTO IVA ESCLUSA non superiore a IMPORTO A BASE D'ASTA a PENALITÀ DI ESCLUSIONE							82.179,97 €			



RICCI
 TIZIANO
 16.12.2022
 11:33:14
 GMT+01:00

DETTAGLIO MODULO OFFERTA

Il sottoscritto RICCI TIZIANO nella sua qualità di legale rappresentante della ditta RICCI SRL FORNITURE ALIMENTARI, con sede legale in RAVENNA, via DELLA LIRICA 15, C.F./P.Iva 02182570396, in relazione alla RdO aperta per la fornitura, di DERRATE ALIMENTARI occorrente all' A.O. Ospedali Riuniti Marche Nord dichiara di approvare e di accettare senza riserva alcuna tutte le clausole e condizioni contenute nella documentazione di gara, Premesso quanto sopra il sottoscritto in nome e per conto della ditta da lui rappresentata si impegna ad eseguire la fornitura in oggetto, per i seguenti lotti 2, alle condizioni economiche di seguito indicate.
I costi della sicurezza legati all'attività di impresa, non soggetti a ribasso, sono pari ad € 423,62
(n.b.= l'indicazione dei costi della sicurezza sono previsti a pena di esclusione)
I costi della manodopera sono pari ad € 5083,45

LOTTO 2: ALIMENTI VARI

IMPORTO A BASE D'ASTA: Euro 95.000,00 (iva esclusa)

CIG	Codice Prodotto attualmente utilizzato	Descrizione	UM	Quantità stimata fino al 28/02/2023	Repertorio	Cod. Prodotto Fornitore	PREZZO UNITARIO (IVA ESCLUSA)	PREZZO COMPLESSIVO (IVA ESCLUSA)	Aliquota IVA	Quantità minima per confezione ordinabile	Numero di confezioni minime ordibili
	288928	YOGURT INTERO GR. 125	NR	1			0,45 €	0,43 €	10	0,13	12
	162543	ALBUME D'UOVO PASTORIZZATO	LT	1			4,10 €	3,91 €	022	1	6
	201878	BISCOTTI MONOPORZIONE GR.25	NR	43.298			0,08 €	3,463,85 €	10	0,03	200
	215	CAFFE' D'ORZO SOLUBILE	KG	189			5,10 €	963,90 €	10	0,5	10
	30232	CHIODI DI GAROFANO (1 KG)	NR	1			27,25 €	26,01 €	10	1	10
	30194	COLOMBA GR.1000	NR	20			4,65 €	93,21 €	10	0,7	12
	56487	CONFETTURA MONOPORZIONE GR.25/30	NR	2.405			0,07 €	168,38 €	10	3,75	1
	242132	FETTE APROTEICHE	NR	13			6,00 €	80,18 €	10	0,25	6
	661699	GRISSINI APROTEICI GR.150	CFZ	1			5,35 €	5,11 €	10	0,15	6
	538507	GRISSINI SENZA GLUTINE CONF. DA 150 GRAMMI	CFZ	1			4,00 €	3,82 €	10	0,24	6
	531547	LATTE ALTA DIGERIBILITA' SENZA LATTOSIO UHT 1000 ML	LT	2			1,30 €	2,48 €	04	1	10
	126275	NOCE MOSCATA	KG	1			12,00 €	11,45 €	10	1	10
	31216	PANCETTA ARROTOLATA	KG	23			8,40 €	192,44 €	10	1,8	4
	147	PANDORO GR. 1000	NR	24			5,25 €	125,28 €	10	1	9
	31222	PROSCIUTTO CRUDO DI PARMA S/OSSO	KG	1			18,45 €	17,61 €	10	7,75	1
	254764	SALSA TONNATA	KG	8			6,95 €	53,07 €	10	1	6
	658705	ZAFFERANO IN BUSTINE DA GR.0,125	NR	129			0,38 €	48,97 €	10	0,01	1
	189	ACETO DI VINO	LT	115			0,83 €	95,07 €	10	1	12
	697333	CAFFE' ARABICA MACINATO	KG	7			6,65 €	44,43 €	022	0,25	20
	574778	FAGIOLI CANNELLINI LESSATI BIO	KG	117			2,40 €	281,78 €	10	2,6	6
	574796	FARINA 0 BIO	KG	17			1,16 €	19,93 €	04	1	10
	261261	FETTE BISCOTTATE APROTEICHE	KG	7			21,40 €	142,99 €	10	0,28	6
	50179	FETTE BISCOTTATE SENZA GLUTINE 240GR.	NR	23			3,13 €	71,71 €	04	0,23	10
	312248	FONTAL PORZIONATO	NR	523			1,20 €	627,71 €	04	0,1	50
	288931	LIEVITO DI BIRRA GR.25	NR	7			0,15 €	1,00 €	10	0,5	20
	574758	MOZZARELLA BIO	NR	2.119			0,81 €	1,716,46 €	04	0,2	8
	32	OMOGENEIZZATI DI FRUTTA GR.80	NR	309			0,37 €	114,43 €	10	0,2	12
	184	OMOGENEIZZATI DI VERDURA GR.80	NR	85			0,80 €	67,96 €	10	0,16	12
	31264	PANE S/GLUTINE	NR	103			2,12 €	218,55 €	10	0,17	10
	264	PANETTONE GR. 1000	NR	19			4,85 €	92,50 €	10	0,8	12
	288922	PASTA APROTEICA VARI FORMATI	KG	12			12,15 €	150,77 €	04	0,5	12
	28704	PASTA DI SEMOLA FORM. ASCIUTTA	KG	2.426			1,60 €	3,882,33 €	04	1	9
	288935	PASTA GLUTINATA GR.350	NR	1			1,75 €	1,67 €	04	0,34	12
	497327	PASTINA GLUTINATA GR.320 FORMATI MICRON	NR	15			2,15 €	32,84 €	04	0,32	12
	574741	POMODORI PELATI BIO	KG	2.055			2,48 €	5,096,74 €	04	2,5	6
	217	RICOTTA FRESCA DI MUCCA	KG	95			2,35 €	224,32 €	04	1,5	2
	20	SALAME	KG	18			8,00 €	145,09 €	10	2,51	7
	37329	TONNO ALL'OLIO DI OLIVA MONOPORZIONE	NR	251			0,75 €	188,28 €	10	0,24	32
	30189	TORTELLINI DI CARNE FRESCHI	KG	3			4,20 €	12,03 €	10	3	1
	66	VINO BIANCO IN BRIK LT. 0,250	NR	42			0,39 €	16,38 €	022	0,25	24
	288930	ACETO DI VINO MONODOSE 10ML	NR	173			0,04 €	6,91 €	10	2	1
	30204	ESTRATTO DI CARNE PER BRODO	KG	13			2,20 €	29,40 €	10	1	12
	574739	LATTE UHT BIO	LT	2.495			1,65 €	4,117,05 €	04	1	10
	574776	OLIO EXTRA VERGINE DI OLIVA BIO	LT	1.109			7,65 €	8,485,24 €	04	5	4
	37914	ORIGANO TRITATO (KG)	NR	1			5,08 €	4,85 €	05	1	10
	56719	PASTA INTEGRALE F.TO ASCIUTTO	KG	3			2,10 €	6,01 €	04	3	4
	159	PURE' LIOFILIZZATO IN FIOCCHI DI PATATE	KG	745			2,28 €	1,697,56 €	10	5	2
	38887	SUCCO DI LIMONE	LT	93			1,31 €	121,29 €	022	1	12
	179	THE DETINATO IN FILTRI	NR	12.314			0,03 €	369,41 €	10	0,2	30
	38133	TONNO ALL'OLIO DI OLIVA GR.1750	NR	108			14,75 €	1,590,99 €	10	1,73	6
	67	VINO BIANCO IN BRICK LT.1	NR	205			1,00 €	205,23 €	022	1	10
	672944	YOGURT BIANCO INTERO BIOLOGICO GR. 125	NR	141			0,45 €	63,57 €	10	0,13	12
	668702	AFFETTATO VEGETALE MONOPORZIONE	NR	2			1,26 €	2,41 €	10	0,08	6
	31258	BISCOTTI SENZA GLUTINE	NR	53			2,45 €	130,96 €	10	0,4	8
	20918	CREMA DI RISO PRECOTTA GR.200	NR	63			2,65 €	166,95 €	10	0,23	6
	261002	ESTRATTO VEGETALE PER BRODO	KG	5			1,95 €	9,31 €	10	1	12
	574745	FARRO PERIATO BIO	KG	37			2,00 €	74,45 €	10	1	6
	20924	FETTE BISCOTTATE BIFETTE	NR	35.777			0,06 €	2,146,64 €	04	0,02	208
	111570	FONTAL TRANC	KG	30			7,95 €	235,25 €	04	2,85	4
	31202	MORTADELLA S/POLIFOSFATI	KG	31			5,30 €	161,89 €	10	6	2
	138192	MOZZARELLA PER PIZZA	KG	31			5,90 €	180,22 €	04	1	12

61239	OLIO EXTRAVERGINE DI OLIVA MONOPORZIONE	NR	2.368			0,09 €	213,14 €	04	0,01	400
261011	OMOGENEIZZATI DI MANZO GR.80	NR	96			0,80 €	77,13 €	10	0,24	8
29986	PASTA ALL'UOVO FORMATO ASCIUTTO	KG	157			2,75 €	430,50 €	04	5	1
30170	PASTA ALL'UOVO FORMATO BRODO	KG	17			2,50 €	42,95 €	04	1	5
31220	PROSCIUTTO COTTO S/POLIFOSFATI	KG	565			7,00 €	3.955,64 €	10	8,5	2
312265	PROSCIUTTO CRUDO PARMA MONOPORZ.	NR	218			2,15 €	467,92 €	10	0,07	15
574779	RISO PARBOILED BIO	KG	912			2,35 €	2.142,24 €	04	5	2
658706	SALE FINO MONOPORZIONE	KG	3			5,58 €	15,98 €	022	2	1
158	SEMOLINO	KG	129			1,16 €	149,48 €	04	1	10
31625	SUCCO DI FRUTTA DA ML.200	NR	6.787			0,26 €	1.764,57 €	022	0,6	8
180	THE IN FILTRI	NR	16.323			0,02 €	326,45 €	10	0,18	30
315	YOGURT INTERO ALLA FRUTTA GR. 125	NR	16.187			0,18 €	2.913,69 €		0	0
574757	YOGURT MAGRO BIANCO BIO	NR	1			0,32 €	0,31 €	10	0,25	6
59303	YOGURT MAGRO GR.125	NR	291			0,32 €	93,16 €	10	0,25	6
20922	DOPPIO CONCENTRATO DI POMODORO	KG	30			2,55 €	75,46 €	04	2,2	6
31181	GRANA PADANO	KG	428			11,15 €	4.768,15 €	04	37	1
188	MAIONESE (KG)	NR	1			4,62 €	4,41 €	10	1	6
687480	MAIS LESSATO CFZ. DA 500 GR.	NR	3			1,40 €	4,01 €	10	0,33	12
30237	OLIVE NERE DENOCCHIATE IN SALAMOIA	NR	9			5,50 €	47,25 €	10	4,2	3
154872	OMOGENEIZZATI DI PROSCIUTTO GR.80	NR	49			0,76 €	37,00 €	10	0,24	8
128	OMOGENEIZZATI DI VITELLO GR.80	NR	138			0,76 €	105,19 €	10	0,24	8
50186	PANE BISCOTTATO APROTEICO GR.280	NR	1			6,00 €	5,73 €	10	0,28	6
312245	PROSCIUTTO COTTO S/POLIFOSFATI MONOPORZ.	NR	1.114			1,03 €	1.147,37 €	10	0,1	15
80708	RISO ARBORIO	KG	76			2,85 €	217,64 €	04	5	2
194	UOVA PASTORIZZATE INTERE IN BRIK DA LT. 1	LT	339			3,50 €	1.186,02 €	10	1	6
574738	BURRO BIO	KG	97			10,30 €	1.002,85 €	04	0,25	20
30234	CAPPERI SOTTO SALE	KG	2			3,72 €	7,10 €	04	1	6
20934	FUNGHI CHAMPIGNON AL NATURALE	KG	11			2,65 €	27,83 €	10	2,5	6
49	OLIO EXTRAVERGINE DI OLIVA	LT	1			7,95 €	7,59 €	04	1	12
574746	ORZO PERLATO BIO	KG	55			1,42 €	78,62 €	10	1	6
261262	PANCARRE' APROTEICO	KG	13			13,35 €	178,40 €	10	0,25	6
658698	PANNA DA CUCINA UHT DA GR.500	CFZ	152			1,50 €	227,66 €	10	0,5	12
28715	PASTA DI SEMOLA FORMATO BRODO	KG	808			1,80 €	1.453,58 €	04	0,5	24
288923	PASTA SENZA GLUTINE	KG	13			6,00 €	80,18 €	04	0,4	14
574742	POLPA DI FRUTTA MISTA BIO	NR	24.885			0,34 €	8.460,90 €	10	0,1	60
138174	RICOTTA DI MUCCA DA GR.100	NR	2.615			0,31 €	810,79 €	04	0,1	15
121	ROSMARINO	KG	1			3,80 €	3,63 €	05	1	10
321	SALE GROSSO DA CUCINA (KG.1)	KG	321			0,19 €	60,94 €	022	1	12
21635	SPECK	KG	15			10,25 €	156,55 €	10	2,25	8
52	BISCOTTI APROTEICI	NR	7			4,40 €	29,40 €	10	0,2	6
31238	BISCOTTI PLASMON MONOPORZ. GR.60/80	NR	1.207			0,45 €	542,95 €	10	0,72	6
312266	CACIOTTA MISTA PORZIONATA	NR	1			1,19 €	1,14 €	04	3	1
63	CAMOMILLA IN FILTRI	NR	3.818			0,03 €	114,55 €	022	0,15	20
31261	CRACKERS NON SALATI MONOPORZIONE	NR	534			0,07 €	37,35 €	04	2,4	1
261009	CRACKERS SENZA GLUTINE MONOPORZ.	NR	121			0,17 €	20,61 €	04	1,65	1
312247	EMMENTAL PORZIONATO	NR	1.603			1,00 €	1.602,68 €	04	4	1
574744	FAGIOLI BORLOTTI BIO	KG	162			2,60 €	421,91 €	10	2,6	6
261254	FORMAGGINO S/POLIF. GR. 25/30	NR	3.207			0,15 €	481,09 €	04	0,2	42
574743	LENTICCHIE LESSATE BIO	KG	187			2,05 €	383,54 €	10	2,6	6
152	MAIS LESSATO CFZ. DA 300 GR.	NR	1			1,30 €	1,24 €	10	0,48	8
31196	OLIO DI SEMI DI MAIS	LT	13			2,22 €	29,67 €	04	5	2
261010	OMOGENEIZZATI DI CARNE AVICOLA GR.80	NR	108			0,77 €	83,06 €	10	0,24	8
90	PESTO ALLA GENOVESE S/AGLIO E S/GLUTINE	KG	28			10,65 €	294,81 €	10	1	8
312249	ROBIOLA	NR	2.793			0,66 €	1.843,38 €	04	0,1	20
31622	SAPORITORE PER ARROSTI	KG	6			2,60 €	14,89 €	10	1	12
591556	STRACCHINO BIO	NR	3.914			1,15 €	4.500,68 €	04	0,1	12
88	ACCIUGHE SALATE	KG	0			8,90 €	4,25 €	10	0,85	10
123283	BESCIAMELLA ML. 500	NR	60			0,87 €	52,32 €	10	0,5	12
574777	CECI LESSATI BIO	KG	114			2,38 €	270,35 €	10	2,6	6
574780	FARINA PER POLENTA Istantanea BIOLOGICA S/GLUTINE	KG	6			2,38 €	13,63 €	04	0,38	12
20938	GIARDINIERA	KG	3			2,78 €	7,96 €	10	4,1	3
31185	LATTE PARZIALMENTE SCREMATO	LT	2.502			0,55 €	1.376,03 €	04	1	12
313356	MOZZARELLA FRESCA	NR	1			0,78 €	0,74 €	04	0,1	30
23576	OMOGENEIZZATI CONIGLIO GR.80	NR	32			0,80 €	25,96 €	10	0,24	8
37328	PEPE NERO MACINATO (1 KG)	NR	1			6,15 €	5,87 €	10	1	10
229520	POMODORI PELATI	NR	168			3,68 €	618,24 €	04	2,5	6
74	RAVIOLI FRESCHI	KG	12			2,80 €	34,75 €	10	3	1
31620	SALE FINO ARRICCHITO CON IODIO	KG	203			0,24 €	48,80 €	022	1	12
244	ZUCCHERO SEMOLATO BUSTINE MONODOSE	KG	434			1,85 €	803,49 €	10	10	1
TOT. 1 = IMPORTO COMPLESSIVO OFFERTO IVA ESCLUSA non superiore a IMPORTO A BASE D'ASTA a PENA DI ESCLUSIONE							84.724,09 €			



RICCI
TIZIANO
16.12.2022
12:20:27
GMT+01:00

DETTAGLIO MODULO OFFERTA

Il sottoscritto RICCI TIZIANO nella sua qualità di legale rappresentante della ditta RICCI SRL FORNITURE ALIMENTARI, con sede legale in RAVENNA, via DELLA LIRICA 15, C.F./P.Iva 02182570396, in relazione alla RdO aperta per la fornitura, di DERRATE ALIMENTARI occorrente all' A.O. Ospedali Riuniti Marche Nord dichiara di approvare e di accettare senza riserva alcuna tutte le clausole e condizioni contenute nella documentazione di gara, Premesso quanto sopra il sottoscritto in nome e per conto della ditta da lui rappresentata si impegna ad eseguire la fornitura in oggetto, per i seguenti lotti 3, alle condizioni economiche di seguito indicate.

I costi della sicurezza legati all'attività di impresa, non soggetti a ribasso, sono pari ad € 39,92 (n.b.= l'indicazione dei costi della sicurezza sono previsti a pena di esclusione)

I costi della manodopera sono pari ad € 479,01

LOTTO 3: ACQUA

IMPORTO A BASE D'ASTA: Euro 9.000,00 (Iva esclusa)

CIG	Codice Prodotto attualmente utilizzato	Descrizione	UM	Quantità stimata fino al 28/02/2023	Repertorio	Cod. Prodotto Fornitore	PREZZO UNITARIO (IVA ESCLUSA)	PREZZO COMPLESSIVO (IVA ESCLUSA)	Aliquota IVA	Quantità minima per confezione ordinabile	Numero di confezioni minime ordibili
	130	ACQUA MINERALE DA LT.0,5	NR	10,686		010994	0,10 €	1,068,64 €	022	0,5	12
	39633	ACQUA MINERALE LT.1,5	NR	45,738		010995	0,15 €	6,860,73 €	022	1,5	6
	574816	ACQUA MINERALE FRIZZANTE DA LT. 0,5	NR	541		010992	0,10 €	54,09 €	022	0,5	12
TOT. 1 = IMPORTO COMPLESSIVO OFFERTO IVA ESCLUSA non superiore a IMPORTO A BASE D'ASTA a PENA DI ESCLUSIONE								7.983,45 €			



RICCI
TIZIANO
16.12.2022
12:09:29
GMT+01:00

DETTAGLIO MODULO OFFERTA

Il sottoscritto RICCI TIZIANO nella sua qualità di legale rappresentante della ditta RICCI SRL FORNITURE ALIMENTARI, con sede legale in RAVENNA, via DELLA LIRICA 16, C.F./P.Iva 02182570396, in relazione alla RdO aperta per la fornitura, di DERRATE ALIMENTARI occorrente all' A.O. Ospedali Riuniti Marche Nord dichiara di approvare e di accettare senza riserva alcuna tutte le clausole e condizioni contenute nella documentazione di gara. Premesso quanto sopra il sottoscritto in nome e per conto della ditta da lui rappresentata si impegna ad eseguire la fornitura in oggetto, per i seguenti lotti 4, alle condizioni economiche di seguito indicate.

I costi della sicurezza legati all'attività di impresa, non soggetti a ribasso, sono pari ad € 83,30 (n.b.= l'indicazione dei costi della sicurezza sono previsti a pena di esclusione)
I costi della manodopera sono pari ad € 999,55

LOTTO 4: FILETTO DI PLATESSA SURGELATO BIO

IMPORTO A BASE D'ASTA (OPZIONI ESCLUSE): Euro 18.000,00 (Iva esclusa)

CIG	Codice Prodotto attualmente utilizzato	Descrizione	UM	Quantità stimata fino al 28/02/2023	Repertorio	Cod. Prodotto Fornitore	PREZZO UNITARIO (IVA ESCLUSA)	PREZZO COMPLESSIVO (IVA ESCLUSA)	Aliquota IVA	Quantità minima per confezione ordinabile	Numero di confezioni minime ordinarie
	574740	FILETTO DI PLATESSA SURG. BIO	KG	1,861		014503	8,95 €	16,659,20 €	10	4	1
TOT. 1 = IMPORTO COMPLESSIVO OFFERTO IVA ESCLUSA non superiore a IMPORTO A BASE D'ASTA a PENA DI ESCLUSIONE								16.659,20 €			



RICCI
TIZIANO
16.12.2022
12:14:34
GMT+01:00